Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	12
	января
	2011
	года
	          №
	05

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменения в постановление главы сельского поселения «Трусово» от 22.10.2007 № 50 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в сельском поселении «Трусово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения «Трусово» от 22.10.2007 № 50 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в сельском поселении «Трусово»  следующие изменение:
А) исключить пункт 3 постановления;
Б ) приложение 1 к постановлению от 22.10.2007 № 50 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского

поселения   «Трусово»

	К.К. Чупров

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Трусово»

 от 12  января 2011 года № 05
(приложение)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Трусово»

	Чупров К.К.
	Глава сельского поселения «Трусово», председатель комиссии

	Дуркина Е.М.
	Заместитель главы администрации сельского поселения «Трусово», заместитель председателя комиссии

	Чупрова Е.Е.
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения «Трусово», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Чупров А.К.
	Участковый уполномоченный Усть-Цилемским РОВД

	Норов Д.К.
	Заведующий Цилемской врачебной амбулатории